febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

44112005 Libretas de citas o repuestos

53102516 Gorras

53103001 Camisetas (t-shirts)

53121603 Morrales

El monto de : **Doscientos noventa  mil ochocientos setenta con 00/100 (290,870.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.2.2.01 Acabados textiles 87,556.00

2.3.2.3.01 Prendas y accesorios de vestir 157,412.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 45,902.00